АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025 хг 413 №

О награждении памятной медалью «За участие в специальной военной
операции». С благодарностью от Верхнебуреинского района»

На основании Положения о памятной медали «За участие в
специальной военной операции». С благодарностью от Верхнебуреинского
района», утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 29.05.2025 № 340,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить памятной медалью «За участие в специальной военной
операции». С благодарностью от Верхнебуреинского района»:

Джогота Евгения Анатольевича

Вобликова Александра Александровича

Стукач Владислава Сергеевича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района И.В. Феофанова

ПА 0 0 1 0 6 1
МАУ Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 34 Тир. 1000